SGP/COTEP

Aquisicao de passagens aéreas em

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RONDONIA

8/2025

Ida

Volta

Localizador

12/08/2025 15/08/2025 QNEDUK

Passageiro Cargo Cia Aérea Trecho

RUBEM PINTO DE MELO Coordenador LATAM  PVH/GRU/PVH
LIA MARIA ARAUJO LOPES Diretora Geral LATAM  BSB/CGR

LIA MARIA ARAUJO LOPES Diretora Geral LATAM  PVH/GRU/BSB
LIA MARIA ARAUJO LOPES Diretora Geral LATAM  CGR/BSB/PVH
VALDELIZA COSMO RODRIGUES Servidor LATAM  PVH/BSB
VALDELIZA COSMO RODRIGUES Servidor GOL PVH/BSB
EDUARDO GIL TIVANELLO Secretdrio LATAM  PVH/GRU/PVH
EDUARDO GIL TIVANELLO Secretdrio GOL REC/BSB

FILIPE TEIXEIRA Assessor(a) GOL PVH/MAO

FILIPE TEIXEIRA Assessor(a) LATAM  CBDDRC
CRISTIANO GOMES MAZZINI Juiz Eleitoral LATAM  PVH/BSB/PVH
MARILENE PEREIRA CENI Assessor(a) LATAM  PVH/GRU/BEL
MARILENE PEREIRA CENI Assessor(a) LATAM  BEL/BSB/PVH
MARILENE PEREIRA CENI Assessor(a) LATAM  PVH/BSB/CGR/BS
DANIEL RIBEIRO LAGOS Presidente LATAM  PVH/BSB/CGR/BS
DANIEL RIBEIRO LAGOS Presidente LATAM  PVH/BSB/CGR/BS
DANIEL RIBEIRO LAGOS Presidente LATAM  PVH/GRU/IGU/GR
ERIK VINICIUS DE ALMEIDA MONTENEGRO Assessor(a) GOL PVH/MAO

terca-feira, 16 de setembro de 2025

29/08/2025 LEMWNY
28/08/2025 28/08/2025 DJQAAIJ
30/08/2025 USAJQR
26/08/2025 DPFEWT
24/08/2025 MDPOLE

19/08/2025 19/08/2025 JVIOXZ

22/08/2025 OXLuoz
24/08/2025 YYAKHD
29/08/2025 CBDDRC

10/09/2025 11/09/2025 EZLTGO

26/08/2025

GEHZTE

EQNNJM

31/08/2025

29/08/2025 30/08/2025 KOIFJH

29/08/2025 30/08/2025 MVFXOB

29/08/2025 30/08/2025 MVFXOB

01/10/2025 05/10/2025 MIXIXR

27/10/2025 CVTAWI

Valor Embarque Remarc.

6.673,80

904,90

2.208,19

2.360,90

1.970,90

2.482,97

3.629,00

2.770,07

3.073,37

3.414,90

3.214,80

3.729,00

3.729,00

7.458,00

5.542,23

1.301,40

5.375,80

510,16

86,20

32,87

52,56

36,67

32,87

52,56

52,56

58,89

52,56

32,87

85,43

52,56

54,45

89,23

89,23

0,00

99,58

52,56

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Bagagem Reembolso

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Valor Total

6.760,00

937,77

2.260,75

2.397,57

2.003,77

2.535,53

3.681,56

2.828,96

3.125,93

3.447,77

3.300,23

3.781,56

3.783,45

7.547,23

5.631,46

1.301,40

5.475,38

562,72

Desconto Valor Liquido Motivo

0,00 6.760,00
0,00 937,77
0,00 2.260,75
0,00 2.397,57
0,00 2.003,77
0,00 2.535,53
0,00 3.681,56
0,00 2.828,96
0,00 3.125,93
0,00 3.447,77
0,00 3.300,23
0,00 3.781,56
0,00 3.783,45
0,00 7.547,23
0,00 5.631,46
0,00 1.301,40
0,00 5.475,38
0,00 562,72
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Participar do evento eSocial, EFD-Reinf e DCTFWeb para Orgios
Publicos - obrigagdes trabalhistas, previdenciarias e tributdrias
substituidas, CNIS em S3o Paulo.

Recebimento de medalha do Mérito Eleitoral no TRE-MS.

Recebimento de medalha do Mérito Eleitoral no TRE-MS

Recebimento de medalha do Mérito Eleitoral no TRE-MS

Participagdo no Il Encontro Nacional do Comité dos Direitos de
Pessoas com Deficiéncia no ambito Judicial.

Participagdo no Il Encontro Nacional do Comité dos Direitos de
Pessoas com Deficiéncia no ambito Judicial

Participagdo no 32 Encontro Nacional de Tecnologia e Inovagdo
da Justica Eleitoral ¢ ENASTIC Justica Eleitoral.

Participagdo no 32 Encontro Nacional de Tecnologia e Inovagdo
da Justica Eleitoral ¢ ENASTIC Justica Eleitoral

22 sprint de aprimoramento do JE-Connect.

22 sprint de aprimoramento do JE-Connect.

IV Encontro Nacional de Magistrados(as) de Cooperagdo

Participagdo no projeto de criagdo do Planejamento Integrado
das Elei¢des dos Tribunais Regionais Eleitorais da Regido Norte.

Participagdo no projeto de criagdo do Planejamento Integrado
das Eleigdes dos Tribunais Regionais Eleitorais da Regido Norte.

Participar da Cerimonia de Concessdo da Ordem do Mérito
Eleitoral no TRE-MS

Recebimento de medalha do Mérito Eleitoral no TRE-MS

Participar da Cerimonia de Concessdo da Ordem do Mérito
Eleitoral no TRE-MS

Participar do XXV Congresso Brasileiro de Magistrados da AMB.

572 Encontro do Colégio de Corregedoras e Corregedores
Eleitorais do Brasil.



Passageiro

FABIO ZANCO DE OLIVEIRA FERRAZ

FABIO ZANCO DE OLIVEIRA FERRAZ

ERIK VINICIUS DE ALMEIDA MONTENEGRO

ERIK VINICIUS DE ALMEIDA MONTENEGRO

FABIO ZANCO DE OLIVEIRA FERRAZ

DANIEL RIBEIRO LAGOS

LIA MARIA ARAUJO LOPES

MARILENE PEREIRA CENI

RUDMA ROSA OLIVEIRA COSTA

SOLANGE MENDES GARCIA

EDUARDO GIL TIVANELLO

EDUARDO GIL TIVANELLO

terca-feira, 16 de setembro de 2025

Cargo

Secretario

Secretario

Assessor(a)

Assessor(a)

Secretario

Presidente

Diretora Geral

Assessor(a)

Coordenador

Assessor(a)

Secretario

Secretario

Cia Aérea Trecho

GOL

AZUL

AZUL

AZUL

AZUL

LATAM

LATAM

LATAM

LATAM

LATAM

LATAM

GOL

PVH/MAO

MAO/BVB

MAO/BVB

BVB/MAO

BVB/MAO/PVH

PVH/GRU/BEL/BS

PVH/GRU/BEL/BS

PVH/GRU/BEL/BS

PVH/GRU/BEL/BS

PVH/GRU/BEL/BS

PVH/GRU/CWB

Ida

27/10/2025

28/10/2025

28/10/2025

01/11/2025

01/11/2025

14/09/2025

14/09/2025

14/09/2025

14/09/2025

14/09/2025

08/09/2025

CWB/GRU/MAO/P 12/09/2025

Volta Localizador

CVTAWI

DH5L2C

DH5L2C

EPDDKX

EPDDKX

18/09/2025 CPWZBR

18/09/2025 COWFCZ

18/09/2025 CNNBFX

18/09/2025 GAUTD

18/09/2025 GDBRAJ

ORTLLL

WLQQIN

Valor Embarque Remarc.

510,16

1.354,64

1.354,64

2.230,76

2.230,76

7.457,99

7.457,99

7.457,99

7.457,99

7.457,99

3.629,00

1.829,38

110.778,68

52,56

51,07

51,07

52,56

52,56

107,01

107,01

107,01

107,01

107,01

52,56

46,72

1.907,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Bagagem Reembolso

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Valor Total

562,72

1.405,71

1.405,71

2.283,32

2.283,32

7.565,00

7.565,00

7.565,00

7.565,00

7.565,00

3.681,56

1.876,10

112.686,48

Desconto Valor Liquido Motivo

0,00 562,72

0,00 1.405,71

0,00 1.405,71

0,00 2.283,32

0,00 2.283,32

0,00 7.565,00

0,00 7.565,00

0,00 7.565,00

0,00 7.565,00

0,00 7.565,00

0,00 3.681,56

0,00 1.876,10

0,00 112.686,48
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572 Encontro do Colégio de Corregedoras e Corregedores
Eleitorais do Brasil

572 Encontro do Colégio de Corregedoras e Corregedores
Eleitorais do Brasil

572 Encontro do Colégio de Corregedoras e Corregedores
Eleitorais do Brasil.

572 Encontro do Colégio de Corregedoras e Corregedores
Eleitorais do Brasil.

572 Encontro do Colégio de Corregedoras e Corregedores

Eleitorais do Brasil

Participar do Férum Nacional Verdemocracia.

Participar do Férum Nacional Verdemocracia.

Participar do Férum Nacional Verdemocracia.

Participar do Férum Nacional Verdemocracia.

Participar do Férum Nacional Verdemocracia.

Participagdo do 12 Teste em Campo dos Sistemas Eleitorais

Integrados 2025 - TCSELEI2025

Participagdo do 12 Teste em Campo dos Sistemas Eleitorais
Integrados 2025 - TCSELEI2025.



